


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 750040072 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor bezpečnosti-Oddělení bezpečnosti a krizového řízení
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	1	31,71Kč
10125	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)		bal	50	62,13	1	62,13Kč
10126	Obal na katalogy s eurozávěsem 180 mic		ks	1	22,26	5	111,30Kč
10129	Zakl. obal B4+ s chlopni 1 ks 120 mikronů		ks	1	2,09	21	43,89Kč
10206	Hřbet pro kr. vazbu 6mm -bílý 100ks	bílá	bal	100	49,02	1	49,02Kč
10345	Štítek samolepicí na pořadač 8 cm (10 ks)		bal	10	18,55	1	18,55Kč
10394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,98	1	3,98Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	1	4,36Kč
10402	Gel popisovač CELLO TOP GEL - modrý	modrá	ks	1	6,98	5	34,90Kč
10404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,46	10	64,60Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	10	65,50Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,55	3	19,65Kč
10481	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	11,76	2	23,52Kč
10485	Korekční páska KORES Scooter červený	červená	ks	1	31,22	3	93,66Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	5	20,70Kč
10568	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 127 mm, žlutý	žlutá	ks	1	7,42	5	37,10Kč
10611	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	31,54	1	31,54Kč
10626	Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g	žlutá	ks	1	1,32	20	26,40Kč
10627	Obálka CF - taška B 4 dno 30/žlu 120g s l		ks	1	4,88	20	97,60Kč
10629	Obálka CF - C 5 taška samol. s KP/žlutá 9 žlutá		ks	1	0,73	1	0,73Kč
10638	Taška B5 s křížovým dnem - textil (10ks)		bal	10	58,23	1	58,23Kč
10640	Taška B5 samolep. s KP rec (50 ks)		bal	50	52,18	1	52,18Kč
10669	Sešívачka MAPED Essentials Metal Pock		ks	1	29,15	1	29,15Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	1	18,60Kč
10693	Drátky do sešívачek RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	6,39	4	25,56Kč
10713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,99	1	16,99Kč
10714	Drátěný špalík na papíry černý (bez nápln) černá		ks	1	22,64	1	22,64Kč
10727	Páska KORES Popis. 19mm x 33m		ks	1	30,19	2	60,38Kč
10752	Otvírač na dopisy WeDo, kov/plast, 215 r		ks	1	17,15	1	17,15Kč
10758	Olej pro skartovačky 200 ml.		ks	1	95,43	1	95,43Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	2	46,82Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	3	9,48Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 293,45Kč

Konec sestavy